Habet a Camera Salinaria annuatim Salis Centenarios⁴⁵² 4, quibus juxta Institutionem Officij Salinarj 1 florenum Rhenensem, 2 denarios [solvit]. Quemlibet Centenarium a 2 florenis [et] 3 denariis hic Loci pretio computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat. Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 7 denarios 10*

451 Közéapsa, Середне Воляне [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Középsőapsa, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Közéapsa, Felső v. Szerednyo, Szigeti esp. ker.

452 Itt szóisméltés: Salis

Máramaros vármegye

Stolam percipit Penitus Nullam.

Tamen Annuatim in Suppletorum Proventus Stolaris a qualibet Domo per 7 denariis, quarum Sunt 70 N[ume]ro insimul itaque faciunt *florenos 8 denarios 10*
Totus itaque Stolae Proventus cum [prae]missis accidentibus faciunt
florenos 15 denarios 20

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Incolae Loci.
Egeret pro sui Congrua Subsistentia Parochiali Fundo ac alj[s].

Proventus Ludimagistri

Fundum non Parochialem, sed Proprium Nobilitarem incolit.
Proventus Stolae ac alj[s] ejusdem nulli.
Egeret pro Sui Subsistentia Fundo Parochiali ac alj[s] id genus adminiculis.
[160r]

[58] Parochia Possessionis Felső-Apsa⁴⁵³

Filialem habet Apsiczam⁴⁵⁴, ubi Ecclesia sine Calice ac Apparatu. Ecclesiae Structura lignea reparatione indiget calice Stanneo cum pari patena ac apparamentis duplicis ordinis ex Tela linea provisa. Proventus habent nullos.

Proventus Parochi

Fundum Parochialem incolit, Post quem habet agros ad utramque Calcaturam [!] pro insemilandis Avenae metretis 24, Procreationis Speratur duplum, in medietate itaque annuatim 24 metretis Loci pretio a 12 denariis Singulam Computando faciunt in parata *florenos 4 denarios 48*

In eodem Domum proprijs Sumptibus erectam Commodam habet [!] cum horto commodo.

Prata pro Uno Curru foeni habet, qui Loci Pretio facit *florenum 1*

Habet a Camera Salinaria annuatim Salis Centenarios 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij deponit 1 florenum, 2 denarios, quemvis Centenarium hic Loci Pretio a 2 florenis rhenensibus, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios idealiter appositos exceptis industrialibus percipit proventus.